R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 267; Em 30, 810)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Salvator noster et Dominus,
qui saucium venit salvare saeculum in delictis,
emundet vos ab omnibus iniquitatibus vestris.

R/ Amen.

Et qui in se suscepit infirmitatem vestram,
ipse humilitatem vestram miseratus aspiciat.

R/ Amen.

Ut adventus sui gaudio, et hic vota vestra sanctificet,
et in futuro animas ab omni criminum reatu expurget.

R/ Amen.

Ipsò praestante et auxiliante,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum*Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum (AL 78; Em 30, 574)**(Ps 88, 38.30)*

Thronum eius sicut sol in conspectu meo,
et sicut luna perfecta in aeternum manet.

*V/ Et ponam in saecula saeculorum sedem eius,
thronum illius sicut dies saeculi.*

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

*Antiphona (AL 45; Em 30, 392)**(Cfr. Is 35,4; Lam 3,31)*

Ecce Deus noster, ipse veniet et salvos nos faciet;
confortamini et nolite timere.

V/ Quoniam non repellit in sempiternum Dominus.

R/ Confortamini et nolite timere.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Confortamini et nolite timere.

*Alleluiaiticum (AL 45; Em 30, 393)**(Ps 46,2; Mt 24,50; Ps 116,1)*

Omnes gentes plaudite manibus, alleluia.

Quoniam veniet Dominus, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate Dominum omnes gentes,
laudate eum omnes populi.*

R/ Quoniam veniet Dominus, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quoniam veniet Dominus, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 62; Em 30, 82, 95, 107, 206, 353)

Verbum supernum prodiens,
a Patre olim exiens.
Qui natus orbi subvenis
cursu declivi temporis.

Illumina nunc pectora,
tuoque amore concrema;
audito ut praeconio
sint pulsa tandem lubrica.

Iudexque cum post aderis
rimari facta pectoris
reddens vicem pro abditis,
iustisque regnum pro bonis.

Non demum arctemur malis
pro qualitate criminis;
sed cum beatis compotes
simus perenni caelibes.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen